

Markt Kleinwallstadt

Veröffentlichung der nächsten

Finanzausschuss-Sitzung

Die nächste öffentliche Sitzung des Finanzausschusses findet am **Dienstag, 05.04.2022**

um 19.00 Uhr

in Zehntscheune Kleinwallstadt, Mittlere Torstraße 3, statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 08.03.2022
- 3. Haushaltsberatungen 2022
 - 3.1 Verwaltungsgemeinschaft Kleinwallstadt
 - 3.2 Markt Kleinwallstadt
 - 3.3 Bürgerstiftung Kleinwallstadt

jeweils Beratung und Empfehlungsbeschluss

- 4. Jahresrechnung 2020 des Marktes Kleinwallstadt:
 - 4.1. Örtliche Prüfung der Jahresrechnung 2020; Bekanntgabe des Prüfungsberichtes und Aussprache
 - 4.2. Feststellung der Ergebnisse (Empfehlungsbeschluss)
 - 4.3. Entlastung der Jahresrechnung 2020 (Empfehlungsbeschluss)
- 5. Jahresrechnung 2020 der Verwaltungsgemeinschaft Kleinwallstadt:
 - 5.1. Örtliche Prüfung der Jahresrechnung 2020; Bekanntgabe des Prüfungsberichtes und Aussprache
 - 5.2. Feststellung der Ergebnisse (Empfehlungsbeschluss)
 - 5.3. Entlastung der Jahresrechnung 2020 (Empfehlungsbeschluss)
- 6. Antrag der Reha-Sportgruppe vom 07.03.2022 auf weitere Benutzungszeiten für Wassergymnastik im PlattenbergBad

Beratung und Beschlussfassung

7. Verschiedenes, Wünsche, Anregungen

Anschließend findet noch eine nichtöff	⁻ entliche Sitzung statt.
Interner Vermerk: X Aushang Amtsblatt	P:\KLW\FA\Einladung\2022\Amtsblatt und Bekanntmachung.docx

1. Bürgermeister Interner Vermerk: Aushang Amtsblatt P:\KLW\FA\Einladung\2022\Amtsblatt und Bekanntmachung.docx

MARKT KLEINWALLSTADT

gez. Thomas Köhler